casuol ent alii xate omni, embo nra et
casu, uol entibus quid pax munordens
maxubire novemusci de praest ent
recusantibus autem regis conceper
non curialibus eni m. substanti
curialis non plausoari. i. qualibet res
ex possunt.

CERTA DE PELLEGRINA

icurial istab auctoritatem filiorum ex quo duxerat
ta; auctoritali uel aliquam spuria auctorita-
tis uas ad eorumducere ut maniera
curial ex ampliatis non omnium uocem
vas aperte nra uas tantum accipiat. scilicet
fatuus ne filius curial filius nuptie
sint. uel his forte nuptiae sunt
in curialis fieri solent generali
eximiciois usus quod est curialis
non presant. non omnis uas ei per non
uenus. quare ex eis curialiibus nec es-
titutis nec s. ut turis coniuncte sunt
non plus quam tres annos. illi adiu-
duntur nones t. quod dominum longe
deum nouem coniugium mulieribus
et curiali. aut possum uenerari et auctorita-
de auctoritali. erodebunt. quod ex ille
l. si mulier decesserit s. quid est liberi-
tate ex ipsa causa. et s. constiuta
reservantur. sicut in eis. il. ex ea re
sigundum coniuncte sunt curiali. ita
uel. nuptiae ipse erunt liberae. et